
Hessische Mannschaftsmeisterschaften, Marburg
Herrensäbel Aktive Mannschaft 26. August 2018

Modus

unvollständiges 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL

3
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Halbfinale

1 MTV Gießen
4

3 TV Alsfeld 45
2 FC Offenbach 31

Finale

1 MTV Gießen 45
2 TV Alsfeld 42

Mannschaftskämpfe

Halbfinale FC Offenbach    —    TV Alsfeld
SCHEURING, 5 5 3 3 MELLAL, 
EISENTRÄGER, 10 5 2 5 KHAYKIN, 
ITZENHÄUSER, 11 1 10 15 GADE, 
SCHEURING, 19 8 5 20 KHAYKIN, 
ITZENHÄUSER, 25 6 4 24 MELLAL, 
EISENTRÄGER, 30 5 1 25 GADE, 
ITZENHÄUSER, 35 5 4 29 KHAYKIN, 
SCHEURING, 40 5 1 30 GADE, 
EISENTRÄGER, 45 5 1 31 MELLAL, 

Finale TV Alsfeld    —    MTV Gießen
SCHEURING, 2 2 5 5 ENDL, 
EISENTRÄGER, 10 8 3 8 KOST, 
HOFMANN, 12 2 7 15 SCHWABE, 
SCHEURING, 18 6 5 20 KOST, 
HOFMANN, 19 1 5 25 ENDL, 
EISENTRÄGER, 26 7 5 30 SCHWABE, 
HOFMANN, 32 6 5 35 KOST, 
SCHEURING, 32 0 5 40 SCHWABE, 
EISENTRÄGER, 42 10 5 45 ENDL, 

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. MTV Gießen Endl, MTV Giessen HESSEN GER

Kost, MTV Giessen HESSEN GER
Ohrem, MTV Giessen HESSEN GER
Schwabe, MTV Giessen HESSEN GER

2. TV Alsfeld Eisenträger, TV Alsfeld HESSEN GER
Hofmann, TV Alsfeld HESSEN GER
Itzenhäuser, TV Alsfeld HESSEN GER
Scheuring, TV Alsfeld HESSEN GER

3. FC Offenbach Gade, FC Offenbach HESSEN GER
Khaykin, FC Offenbach HESSEN GER
Mellal, FC Offenbach HESSEN GER
Tusk, FC Offenbach HESSEN GER



Hessische Mannschaftsmeisterschaften, Marburg
Herrensäbel Aktive Mannschaft 26. August 2018

Kampfrichtereinsatz


